

ESTADO DE SÃO PAULO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA

CNPJ: 67.360.362/0001-64  
RUA PAULO JACINTO PEREIRA N 145  
C.E.P.: 18360-000 - Itaóca - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2024 - PR

Processo Administrativo: 6/2024  
Processo de Licitação: 6/2024  
Data do Processo: 16/02/2024

Folha: 1/5

**OBJETO DA LICITAÇÃO:**

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA, GRADATIVA OU INTEGRAL DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE DENTRE OUTROS EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE.

**ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.**

Ao(s) 14 de Março de 2024, às 09:54 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 1420, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 6/2024, Licitação nº 3/2024 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

**Parecer da Comissão:** AS PROPOSTAS ESTAVAM DE ACORDO COM O EDITAL.

**Participante:** 1501 - ITA PAO LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	AGUA SANITARIA 2 LTS	UN	3.300,00	CANDURA	0,0000	4,99	16.467,00
2	AGUA SANITARIA 05 LTS	UN	5.000,00	GIRANDO SOL	0,0000	11,30	56.500,00
7	ALGODÃO BOLAS HIDROFILO embalagem de 500 GR	PCT	200,00	SÓ ROLO	0,0000	39,00	7.800,00
10	AMACIANTE PARA ROUPAS- EMBALAGEM DE 2 LITROS	UN	100,00	TRIEX	0,0000	10,00	1.000,00
17	COPO DESCARTAVEL 200ML C/100	PCT	1.000,00	CRISTAL	0,0000	5,00	5.000,00
18	COPO DESCARTAVEL 50 ML	PCT	200,00	CRISTAL	0,0000	2,25	450,00
20	DESENGORDURANTE DE 500ML	UN	300,00	GIRANDO SOL	0,0000	4,69	1.407,00
30	ESPONJA DUPLA FACE FIBRA MULTI USO VERDE 110X75X20MM	UN	820,00	WISH	0,0000	1,09	893,80
32	FILTRO PARA CAFÉ DE PAPEL 103 CAIXA COM 30 UNIDADE	UN	200,00	MELITA	0,0000	4,10	820,00
33	FILME PLASTICO EM PVC DE 30 METROS	UN	300,00	PRATIC	0,0000	3,93	1.179,00
43	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 PCT C/ 50 UN	PCT	870,00	FLORAX	0,0000	1,99	1.731,30
51	LIMPA FORNO EMBALAGEM DE 250 GRAMAS	UN	100,00	DIABO VERDE	0,0000	14,20	1.420,00
60	PANO DE CHÃO SACO DUPLO, ALVEJADO 100% ALGODÃO COR BRANCO TAM 40X70CM.	UN	380,00	LH TEXTIL	0,0000	4,50	1.710,00
65	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, COR BRANCA, ROLO DE 200 M	RL	550,00	PANDA	0,0000	27,00	14.850,00
71	PILHA AAA COM 4 UNIDADES	PCT	200,00	RAYOVAC	0,0000	5,55	1.110,00
74	PILHA-AA COM 4 UNIDADES	PCT	130,00	RAYOVAC	0,0000	6,20	806,00
87	SABÃO EM PÓ AZUL GRANULADO, com ação amaciante e alto poder de dissolução. Composição, tensoativo aminiótico, biodegradável acidulante, perfume, coadjuvante, pigmento, sal inorgânico e água. Tamanho: 800 GRAMAS.	UN	700,00	GIRANDO SOL	0,0000	7,00	4.900,00
102	SAPONACEO CREMOSO 300ML	UN	100,00	YPE	0,0000	11,40	1.140,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>119.184,10</b>

**Participante:** 2510 - LISMARI PAULINO DE OLIVEIRA 05088555865

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
8	AVENTAL DE PEITO DE NAPA ESTAMPADO 100X70CM	UN	50,00	maicol	0,0000	57,00	2.850,00
28	ESPONJA DE AÇO INOX PARA LIMPEZA DE UTENSILIOS DOMESTICOS, 10 GR, PRODUTO RECICLAVEL, NÃO RETEM BACTERIA, NÃO RETEM GERMES, NÃO ENFERRUJA, REMOVE GORDURAS, MAIS ECONOMICA, MAIS HIGIENICA.	UN	100,00	assolan	0,0000	9,10	910,00
48	LIMPA VIDROS DE 500ML	UN	100,00	azulim	0,0000	4,10	410,00
58	LUSTRA MOVEIS 200 ML	UN	150,00	trixex	0,0000	5,50	825,00
59	PÁ DE LIXO DE PLASTICO CABO DOBRAVEL REFORÇADO TAMANHO DO CABO 90X2,10X22,1CM	UN	100,00	cagema	0,0000	27,50	2.750,00
62	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO TAM 45X70CM	UN	200,00	ferreira	0,0000	4,99	998,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA**

CNPJ: 67.360.362/0001-64  
RUA PAULO JACINTO PEREIRA N 145  
C.E.P.: 18360-000 - Itaóca - SP

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2024 - PR**

Processo Administrativo: 6/2024  
Processo de Licitação: 6/2024  
Data do Processo: 16/02/2024

Folha: 2/5

**Participante: 2510 - LISMARI PAULINO DE OLIVEIRA 05088555865**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
77	PROTETOR SOLAR FATOR 50 120ML	UN	200,00	sunday c/ repelente	0,0000	30,00	6.000,00
78	PROTETOR SOLAR FATOR 70 120 ML	UN	200,00	sunday c/ repelente	0,0000	50,00	10.000,00
79	REMOVEDOR PERFUMADO 500 ML	UN	400,00	suprema	0,0000	5,30	2.120,00
84	RODO DE PLASTICO 40CM COM CABO EMPLASTIFICADO TAM 1,20M	UN	45,00	cagama	0,0000	9,30	418,50
105	VASSOURA DE NYLON multiuso Ideal tanto para pisos internos como para pisos externos. Com cerdas plumadas, Especificações:Cabo de metal plastificado ,Tamanho do Cabo: 1,2m Medidas: 31,5cm x 19cm x 6,5cm33X13X09CM COM CABO MADEIRA EEMPLASTIFICADO	UN	100,00	condor	0,0000	13,40	1.340,00

**Total do Participante ----->** 28.621,50

**Participante: 3093 - DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	ALCOOL GEL 70% ANTI-SÉPTICO DE 480GRAMAS	UN	1.000,00	POLY	0,0000	6,50	6.500,00
4	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% DE 1 LITRO	UN	1.000,00	POLY	0,0000	6,50	6.500,00
5	ALCOOL LIQUIDO COM GLICERINA 70% DE 350ML	UN	1.000,00	POLY	0,0000	18,90	18.900,00
19	COPO DESCARTAVEL 180ML C/100 UN	PCT	1.000,00	COPOSUL	0,0000	4,00	4.000,00
25	DESODORIZADOR AEROSOL AROMATIZANTE 360 ML/245 GRAMAS	UN	500,00	DOM	0,0000	13,90	6.950,00
34	FLANELA 100% ALGODÃO BRANCO-TAM 38X58CM	UN	400,00	CHAPA	0,0000	3,00	1.200,00
35	FLANELA 100% ALGODÃO MEDIDA 56X38CM AMARELA/LARANJA	UN	250,00	CHAPA	0,0000	2,50	625,00
56	LUVA DE LATEX TAMANHOS VARIADOS	CX	130,00	DESCA	0,0000	19,00	2.470,00
57	LUVA DE BORRACHA EM PVC RESISTENTE TAMANHOS VARIADOS (P/M/G)	PAR	200,00	DESCA	0,0000	4,80	960,00
64	PAPEL HIGIENICO 30X10CM, FOLHA DUPLA BRANCA, PACOTE COM 4 UNIDADE	PCT	4.000,00	BOB	0,0000	4,95	19.800,00
69	PAPEL TOALHA PICOTADO PACOTE COM 2 ROLOS DE PAPEL TOALHA COM 120 FOLHAS CADA ROLO.	PCT	510,00	NATU	0,0000	4,70	2.397,00
72	PILHA C CARTELA COM 2 UNIDADES	CT	100,00	PANA	0,0000	18,00	1.800,00
73	PILHA D CARTELA COM 2 UNIDADES	CT	100,00	PANA	0,0000	19,00	1.900,00
85	ROLO DE PANO TIPO PERFLEX (MULTI USO AZUL) 28CMX300M	RL	50,00	LIFE	0,0000	89,00	4.450,00
90	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM DE 05 LITROS	UN	100,00	AYLAG	0,0000	29,00	2.900,00
91	SABONETE LIQUIDO DE 1 LITRO	UN	300,00	AYLAG	0,0000	11,50	3.450,00
98	SACOS DE POLIETILENO (freezer e geladeira) com 100 sacos de 5 kg cada embalagem	PCT	100,00	LIFE	0,0000	21,00	2.100,00

**Total do Participante ----->** 86.902,00

**Participante: 3688 - RENATO COELHO EMBALAGENS LTDA**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
6	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46% EMBALAGEM DE 1 LITRO	UN	500,00	FLOPS	0,0000	5,40	2.700,00
11	BOBINA DE SACO PLASTICO PICOTADO P/ ALIMENTOS C/100 UNID. 2K	UN	100,00	ALP FILM	0,0000	10,90	1.090,00
12	BOBINA DE SACO PLASTICO PICOTADO P/ ALIMENTOS C/100 UNID. 3K	UN	100,00	ALP FILM	0,0000	12,90	1.290,00
13	BOBINA DE SACO PLASTICO PICOTADO P/ ALIMENTOS C/100 UNID. 5K	UN	100,00	ALP FILM	0,0000	15,90	1.590,00
14	BOBINA DE SACO PLASTICO PICOTADO P/ ALIMENTOS C/100 UNID. 8K	UN	100,00	ALP FILM	0,0000	17,42	1.742,00
15	CERA LIQUIDA CORES VARIADAS DE 750 ML	UN	150,00	POLITRIZ	0,0000	6,00	900,00
16	CERA LIQUIDA INCOLOR FR C/ 750 ML	FR	50,00	POLITRIZ	0,0000	6,00	300,00
21	DESINFETANTE BACTERICIDA DE USO GERAL EMBALAGEM DE 2 LITROS	UN	360,00	FLOPS	0,0000	4,92	1.771,20
22	DESIFETANTE DE GERMICIDA 2 LITROS FRAGRANCIA VARIADAS	UN	500,00	FLOPS	0,0000	4,92	2.460,00
24	DESINFETANTE LIMPEZA PESADA 500 ML	UN	520,00	SUPREMA	0,0000	3,68	1.913,60
26	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	2.000,00	FLOPS	0,0000	1,95	3.900,00
27	ESCOVA MULTIUSO limpeza pesada geral plastica	UN	30,00	CONDOR	0,0000	5,80	174,00
29	ESPONJA DE LA DE AÇO PCT C/ 8 UNIDADES	PCT	300,00	ASSOLAN	0,0000	2,24	672,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA**

**CNPJ:** 67.360.362/0001-64  
**RUA PAULO JACINTO PEREIRA N 145**  
**C.E.P.:** 18360-000 - Itaóca - SP

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2024 - PR**

**Processo Administrativo:** 6/2024  
**Processo de Licitação:** 6/2024  
**Data do Processo:** 16/02/2024

Folha: 3/5

**Participante:** 3688 - RENATO COELHO EMBALAGENS LTDA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
31	ESPONJA DUPLA FACE FIBRA MULTI USO VERDE 225X225	UN	100,00	BRILHEX	0,0000	1,47	147,00
36	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, tecnologia Derma Protek, auxilia na prevenção da irritação da pele, contem loção hidratante com extratos naturais, absorção 2x mais rapida - Tam. G de 8 a 13kg, PCT COM 24 Unid,	PCT	100,00	PERSONALID, BABY	0,0000	29,01	2.901,00
37	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, tecnologia Derma Protek, auxilia na prevenção da irritação da pele, contem loção hidratante com extratos naturais, absorção 2x mais rapida - Tam. XG de 12 a 15 kg, PCT COM 20 Unid.	PCT	100,00	PERSONALID, BABY	0,0000	29,01	2.901,00
38	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL ROUPINHA, cintura elastica autoajustavel, barreira antivazamento, mais conforto com ajuste perfeito - Tam. XG de 12 a 15 kg , PCT COM 24 unid.	PCT	100,00		0,0000	27,00	2.700,00
40	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO M, PRODUTO HIPOALERGICO, ALTA ABSORÇÃO E CONTROLE DE VAZAMENTO, GEL SUPER ABSORVENTE E FORMATO ANATÔMICO.	PCT	400,00	BIGFRAL	0,0000	21,90	8.760,00
41	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G	PCT	300,00	BIGFRAL	0,0000	21,90	6.570,00
42	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA - TAMANHO XG, PRODUTO HIPOALERGICO, ALTA ABSORÇÃO E CONTROLE DE VAZAMENTO, GEL SUPER ABSORVENTE E FORMATO ANATÔMICO.	PCT	1.100,00	BIGFRAL	0,0000	21,90	24.090,00
45	INSETICIDA - SPRAY 300ML	UN	100,00	BUZZOFF MUNDIAL	0,0000	10,00	1.000,00
47	LENÇO UMEDECIDO embalagem com 50 unidades	UN	300,00	USE IT	0,0000	3,89	1.167,00
50	LIMPADOR MULTIUSO SEM CLORO 500 ML	UN	400,00	SUPREMA	0,0000	3,10	1.240,00
52	LIMPA INOX/ALUMINIO 500 ML	UN	100,00	LIMPEX	0,0000	3,00	300,00
53	LUVAS DE PLÁSTICO DESCARTAVEIS tam. P/M E G c/ 100 und cada	PCT	200,00	VOLK DO BRASIL	0,0000	2,25	450,00
54	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL Tam M Transparente Caixa Com 100 unidade	CX	10,00	INOVEN	0,0000	20,00	200,00
55	LUVAS TERMICA P FORNO 250 GRAUS PUNHO 45CM TAM UNICO	PAR	5,00	CATUAI	0,0000	19,00	95,00
61	PANO DE CHAO SACO DUPLO, XADREZ. TAM 40X70CM	UN	224,00	SACARIA THOMAZ	0,0000	4,40	985,60
63	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	RL	380,00	LIFE CLEAN	0,0000	5,58	2.120,40
66	PAPEL MANTEIGA - 30CMX7,5M	UN	200,00	LIFE CLEAN	0,0000	4,01	802,00
67	PAPEL INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS C/ 1000 FOLHAS NA COR BRANCA	PCT	2.500,00	NORPEL	0,0000	12,30	30.750,00
70	PEDRA SANITARIA 25g com Suporte Fragrâncias Sortidas	UN	250,00	LIPEX	0,0000	2,37	592,50
75	PRENDEDOR DE ROUPA C/ 12 UNIDADES (MADEIRA)	PCT	50,00	AG.BRANCA	0,0000	1,92	96,00
81	RODO DE ALUMINIO 40CM COM CABO DE ALUMINIO DE 1,50CM	UN	50,00	SANCHES	0,0000	43,47	2.173,50
82	RODO DE ALUMINIO 60 CM COM CABO DE ALUMINIO 1,50	UN	50,00	SANCHES	0,0000	55,23	2.761,50
86	SABÃO DE COCO EM BARRA 200G PCT C/ 5 UN	PCT	20,00	INDAIA	0,0000	11,80	236,00
88	SABAO NEUTRO EM BARRA 200G. PCT C 5 UN	PCT	110,00	NOBRE	0,0000	7,19	790,90
92	SACO DE AMOSTRA PARA COLETA DE ALIMENTOS TAMANHO 13X28X0,080 C/ 1.000 UNIDADES CADA PACOTE.	PCT	20,00	POL IMPRESS	0,0000	70,38	1.407,60
93	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO CAPACIDADE DE 100 LITROS TAM 75X105CM COM 5 UNIDADES NO PACOTE	PCT	2.000,00	KLAUPACK	0,0000	2,50	5.000,00
94	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO CAPACIDADE DE 60 LITROS COM 100 UNIDADES NO PACOTE	PCT	500,00	KLAUPACK	0,0000	38,25	19.125,00
95	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 15 LITROS TAM 39X48CM COM 20 UNIDADES NO PACOTE	PCT	1.800,00	KLAUPACK	0,0000	2,50	4.500,00
96	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 30 LITROS TAM 53X58 CM COM 10 UNIDADES NO PACOTE	PCT	1.900,00	KLAUPACK	0,0000	2,50	4.750,00
97	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO CAPACIDADE DE 50 LITROS TAM. 63X75CM COM 10 UNIDADES NO PACOTE	PCT	1.710,00	KLAUPACK	0,0000	2,50	4.275,00
99	SACOLA PLASTICA BRANCA REFORÇADA, TAMANHO 30X40CM COM 1000 UNIDADE NO PACOTE	PCT	20,00	KLAUPACK	0,0000	74,00	1.480,00
100	SACOLA PLASTICA BRANCA REFORÇADA, TAMANHO 50X60 CM COM 1000 UNIDADE NO PACOTE	PCT	20,00	KLAUPACK	0,0000	212,00	4.240,00
101	SACOLA PLASTICA BRANCA REFORÇADA, TAMANHO 60X80CM COM 1000 UNIDADE	PCT	20,00	KLAUPACK	0,0000	240,00	4.800,00
103	TOUCA DESCARTAVEL PCT COM 100 UNIDADES	PCT	100,00	BOMPACK	0,0000	8,40	840,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA**

CNPJ: 67.360.362/0001-64  
RUA PAULO JACINTO PEREIRA N 145  
C.E.P.: 18360-000 - Itaóca - SP

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2024 - PR**

Processo Administrativo: 6/2024  
Processo de Licitação: 6/2024  
Data do Processo: 16/02/2024

Folha: 4/5

**Participante: 3688 - RENATO COELHO EMBALAGENS LTDA**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
104	VASSOURA DE NYLON 20CM CABO DE MADEIRA EMPLASTIFICADO	UN	100,00	CONDOR	0,0000	10,20	1.020,00
108	VASSOURA C/ CABO TIPO GARI	UN	27,00	MAX FERRAMENTA/	0,0000	25,71	694,17
109	VASSOURA DE NAYLON tamanho 33CMX13CMX09CM, Cerdas Multiuso Duo Varre Áreas Grandes C/ Cabo plastificado	UN	50,00	CONDOR	0,0000	15,02	751,00

**Total do Participante ----->** 167.214,97

**Participante: 3771 - ATACADO DE ARTIGOS DE PAPELARIA DUBOIA LTDA**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
49	LIMPADOR MULTIUSO COM CLORO 500 ML	UN	500,00	YAN	0,0000	5,50	2.750,00
76	PRENDEDOR DE ROUPA C/ 12 UNIDADES (PLÁSTICO)	PCT	50,00	SANREMO	0,0000	2,90	145,00

**Total do Participante ----->** 2.895,00

**Participante: 3772 - BKP95 COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	AVENTAL TERMICO 1,20X0,70 IMPERMIABILIZADO ALTA TEMPERATURA	UN	20,00	beneterhm	0,0000	118,00	2.360,00
23	DESINFETANTE PARA HORIFRUTICULAS 350ML 2,0% À 2,5%	UN	100,00	qualifood	0,0000	25,70	2.570,00
39	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO P, PRODUTO HIPOALERGICO, ALTA ABSORÇÃO E CONTROLE DE VAZAMENTO, GEL SUPER ABSORVENTE E FORMATO ANATÔMICO.	PCT	200,00	maxi confort	0,0000	17,25	3.450,00
44	HIPOCLORITO DE SÓDIO à 1 % EMBALAGEM DE 1 LITRO	UN	100,00	asfer	0,0000	20,95	2.095,00
46	ISQUEIRO A GÁS	UN	33,00	bic	0,0000	4,50	148,50
68	PASTA PARA LIMPEZA A SECO EMBALAGEM DE 380 GRAMAS	UN	50,00	facilit	0,0000	7,00	350,00
80	REPELENTE EM SPRAY PROTEÇÃO CONTRA INSETOS 100ML	FR	200,00	repelex	0,0000	17,90	3.580,00
83	RODO MADEIRA 30CM COM CABO DE MADEIRA, 1,20M	UN	20,00	caiçara	0,0000	13,00	260,00
89	SABONETE LIQUIDO GLICERIANADO INFANTIL 200 ML	UN	100,00	needs baby	0,0000	18,00	1.800,00
106	VASSOURA DE VASO SANITARIO C/ SUPORTE	UN	74,00	caiçara	0,0000	7,50	555,00
107	VASSOURA LIMPA TETO CONFECCIONADO EM FIBRA DE SISAL CABO DE MADEIRA DE 1,8MT	UN	20,00	caiçara	0,0000	29,00	580,00

**Total do Participante ----->** 17.748,50

**Total Geral ----->** 422.566,07

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA**

CNPJ: 67.360.362/0001-64  
RUA PAULO JACINTO PEREIRA N 145  
C.E.P.: 18360-000 - Itaóca - SP

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2024 - PR**

Processo Administrativo: 6/2024  
Processo de Licitação: 6/2024  
Data do Processo: 16/02/2024

Folha: 5/5

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Itaóca, 14 de Março de 2024

**COMISSÃO:**

VANESSA CRISTINA DA SILVA MIRANDA FORTES - ..... - Pregoeiro(a)  
ERLI RODRIGUES FORTES - ..... - MEMBRO  
DENISE MARTINS DA SILVA LIMA - ..... - MEMBRO  
ANTONIO CARLOS TRANNIN - ..... - PRFEITO

**Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:**

GLAUCIA APARECIDA TEIXEIRA MACHADO - ..... - Representante  
HELIO AILTON BARROS DE OLIVEIRA - ..... - Representante  
WILSON GERALDO DE CAMPOS - ..... - Representante  
THOMAS AUGUSTO COELHO - ..... - Representante  
FABIO JOSE DE ARAUJO - ..... - Representante  
ERASMO BEZERRA DA SILVA NETO - ..... - Representante